
 

СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об обращении Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района в Избирательную комиссию 

Ивановской области для принятия ею решения о возложении 

полномочий избирательной комиссии Наволокского городского 

поселения  Кинешемского муниципального района на территориальную 

избирательную комиссию Кинешемского района 
 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 

7 Закона Ивановской области от 13 июля 2007 года № 98-ОЗ «О системе 

избирательных комиссий в Ивановской области», Уставом Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ивановской области для 

принятия ею решения о возложении полномочий избирательной комиссии 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

на территориальную избирательную комиссию Кинешемского района. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ивановской области.  

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 
 

г. Наволоки 

24 октября  2019 года 

№ 65  


